Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

1/3

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO/CÂMARA MUNICIPAL 2 ...............................................................................
EXTRATO DE CONTRATO/CÂMARA MUNICIPAL 2 ...............................................................................
EXTRATO DE CONTRATO/CÂMARA MUNICIPAL 2 ...............................................................................
EXTRATO DE CONTRATO/CÂMARA MUNICIPAL 3 ...............................................................................

segunda-feira, 18 de março de
2024 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 386/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

2/3

EXTRATO DE CONTRATO/CÂMARA
MUNICIPAL

CONTRATO Nº 008/2024

PROCESSO Nº 010/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE AGUIARNÓPOLIS - TO.

CONTRATADA: C. M. DOS SANTOS AGUIAR
“COPIAR”, CNPJ: 17.883.416/0001-06.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO E
IMPRESSÕES

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 010/2024.

VALOR TOTAL: R$ 9.900,00

DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

DOTAÇÃO:
Funcional programática Natureza da Despesa Fonte de Recursos Ficha
11.1.1.31.1529.2.001 3.3.90.39/79 1.500.000 6271

Aguiarnópolis – TO, 18 de março de 2024

.
Ruberval Feitosa Pereira

Presidente da Câmara de Vereadores de
Aguiarnópolis - TO

EXTRATO DE CONTRATO/CÂMARA
MUNICIPAL

CONTRATO Nº 007/2024

PROCESSO Nº 009/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE AGUIARNÓPOLIS - TO.

CONTRATADA: C. M. DOS SANTOS AGUIAR
“COPIAR”, CNPJ: 17.883.416/0001-06.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 009/2024.

VALOR TOTAL: R$ 6.875,30

DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

DOTAÇÃO:
Funcional programática Natureza da Despesa Fonte de Recursos Ficha
11.1.1.31.1529.2.001 3.3.90.30 1.500.000 6271

Aguiarnópolis – TO, 18 de março de 2024.
Ruberval Feitosa Pereira

Presidente da Câmara de Vereadores de
Aguiarnópolis - TO

EXTRATO DE CONTRATO/CÂMARA
MUNICIPAL

CONTRATO Nº 006/2024

PROCESSO Nº 008/2024

segunda-feira, 18 de março de
2024 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 386/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

3/3

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE AGUIARNÓPOLIS - TO.

CONTRATADA: C. M. DOS SANTOS AGUIAR
“COPIAR”, CNPJ: 17.883.416/0001-06.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 008/2024.

VALOR TOTAL: R$ 8.973,20

DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

DOTAÇÃO:
Funcional programática Natureza da Despesa Fonte de Recursos Ficha
11.1.1.31.1529.2.001 3.3.90.30 1.500.000 6271

Aguiarnópolis – TO, 18 de março de 2024

Ruberval Feitosa Pereira

Presidente da Câmara de Vereadores de
Aguiarnópolis - TO

EXTRATO DE CONTRATO/CÂMARA
MUNICIPAL

CONTRATO Nº 009/2024

PROCESSO Nº 012/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES  DE  AGUIARNÓPOLIS  -  TO.

CONTRATADA: N A DE MIRANDA LTDA – “JARDSON
ELETRICISTA  –  COMÉRCIO  &  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS”,  CNPJ:  34.436.250/0001-90.

O B J E T O :  C O N T R A T A Ç Ã O  D E  E M P R E S A
ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  DE  INSTALAÇÃO,
DESINSTALAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DE  AR
CONDICIONADO.

MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  DISPENSA  DE

LICITAÇÃO  Nº  012/2024.

VALOR TOTAL: R$ 6.750,00

DATA DA ASSINATURA: 18/03/2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

DOTAÇÃO:

Funcional programática Natureza da Despesa Fonte de Recursos Ficha

11.1.1.31.1529.2.001 3.3.90.39/79 1.500.000 6271

Aguiarnópolis – TO, 18 de março de 2024.

Ruberval Feitosa Pereira

Presidente da Câmara de Vereadores de
Aguiarnópolis - TO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-19T07:36:49-0300